Ofício nº 0059/2019/OP - PRS

Botucatu, 2 de julho de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor

André Luiz Peres

Secretário Municipal de Infraestrutura
Assunto:
Solicitação

Senhor Secretário,

1.      A estrada de terra que dá acesso à Casa Somé, na Demétria, encontra-se degradada, necessitando de manutenções. A referida conservação já foi motivo de pleito de munícipe conforme documento anexo. Sendo assim,
2.       Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de realizar as manutenções necessárias.

Atenciosamente,

Vereador PAULO RENATO DA SILVA
PSC
[image: image1.jpg]